
入院患者様面会についてのご案内 

 

 

平素より当院の感染防止対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

感染拡大防止のため、12 月 23 日より 6 階病棟にて入院患者様との面会を一時中止とさせていただい

ておりますが、5 階病棟においても 1 月 1 日より一時中止とさせていただきました。3 階病棟及び 4 階病

棟においては、引き続き面会可能時間を 1 回につき 15 分以内に短縮させていただきます。 

 

 

記 

 

〇 6 階病棟・・・2024 年 12 月 23 日（月）より一時中止 

○ 5 階病棟・・・2025 年 01 月 01 日（水）より一時中止 

○ 4 階病棟・・・ご家族のみ、1 回につき 4 名迄面会可能。（15 分以内） 

○ 3 階病棟・・・ご家族のみ、1 回につき 4 名迄面会可能。（15 分以内） 

 

以上 

 

 

なお、お荷物の受け渡しにつきましては、13 時から 17 時の間で行いますので、総合受付までお持ちく

ださい。今後も、院内の動向により対応を変更する場合がございますので、予めご了承ください。変更の

際には、ホームページ等でご案内いたします。 

 

 

 

お問い合わせ先 

電話番号：045-912-0111（代表） 

対応時間：平 日 8 時 30 分～17 時 30 分 

     土曜日 8 時 30 分～12 時 30 分 

 

 

 

2025 年 1 月 4 日 

江田記念病院 

院長 伊澤 寛志 

 


